aquilae alam alligatam habere? Ego vero, inquam. Quid vero a!ae et oculo commune est? Quod, inquit, multum visus acumine reliquis animantibus praestat aquila: adeo ut sola contra solem obtueatur: et ob id ipsum est rex et vera germanaque aquila, si nihil nictans radios intueatur. Ajunt ista, inquam. Et jam poenitet me, quod, huc cum escenderem, non ereptis meis oculis aquilinos eorum loco mihi imposui: qui sic im-

perfectus venerim, nec regie per omnia instructus; sed similis sum spuris istis et abdicatis. Quin penes te est; inquit, statim alterum oculum habere regium. Si enim volueris surgens paululum, retenta vulturis ala, alteram solam movere, pro ratione alae dextro oculo acutum cernes: alter enim oculus fieri non potest, quin obtusius cernat, qui deterioris partis sit. Satis fuerit, inquam, et si dexter solus aquilinum cernat: neque

p. 769, ὄντα τῆς χειρόνος. r). ἄλις s), ἦν δ' ἐγὼ, εἰ καὶ ὁ δεξιὸς μόνος ἀετῶδες βλέπει t). οὐδὲν γὰρ ἂν ἔλαττον γένοιτο· ἐπεὶ καὶ τοὺς τέκτονας πολλάκις εἴωρακίναι μοι δοκῶ, θατέρω τῶν ὀφθαλμῶν ἄμεινόν πρὸς τοὺς κανόνας ἀπευθύοντι τὰ ξύλα. Ταῦτα εἰπὼν, ἐποίουν ἅμα τὰ ὑπὸ τοῦ Ἐμπεδοκλέους παρηγγελμένα· ὁ δὲ κατ' ὀλίγον ὑπαπιῶν, εἰς καπνὸν
 15 ἤρέμα διελύετο. Καπειδὴ τάχιστα ἐπερυξάμην, αὐτίκα με φῶς πάμμεγα περιέλαμψε u), καὶ τὰ τέως λανθάνοντα πάντα διεφαίνετο. κατακύψας γοῦν εἰς τὴν γῆν, εἴρων σαφῶς τὰς πόλεις, τοὺς ἀνθρώπους, τὰ γιγνόμενα, καὶ οὐ τὰ ἐν ὑπαίθρῳ x) μόνον, ἀλλὰ καὶ ὅποσα γ) οἴκοι ἔπραττον, οἴομενοι λανθάνειν. Πτολεμαῖον μὲν συνόντα τῇ ἀδελφῇ, Λυσιμάχῳ δὲ τὸν υἱὸν ἐπιβουλεύοντα, τὸν Σελεύκου δὲ z) Ἀντίοχον
 p. 770. Στρατονίκη διανεύοντα λάθρα τῇ μητροῖ α), τὸν δὲ Θετταλὸν Ἀλέξανδρου b) ὑπὸ τῆς γυναικὸς ἀναιρούμενον, καὶ Ἀντίγονον μοιχεύοντα τοῦ υἱοῦ τὴν γυναῖκα, καὶ Ἀττάλῳ

r) τῆς χειρόνος] τοῦ χειρόνος 2955. quam optimam dicit Belinus lectionem, subaudiens scilicet ζῶου. s) ἄλις] „ἄλης male J,“ et A. 2. ex illa. t) βλέπει] βλέπει 3011. u) πάμμεγα περιέλαμψε] „πάμπουλυ περιέλαμψε O. μέγα περιελ. P.“ Πάμπουλυ etiam 2955. Foisan auctor περιέλαμπε sciipserat. x) ὑπαίθρῳ] ὑπαίθρῳ mallet Belinus. At cf. Hermot. c. 77. Jon. Trag. c. 16. e. a. γ) ὅποσα] „ὄσα Fl. Vulgatum firmat P.“ z) δὲ] „deest in O.“ a) μητροῖ] „μητροὶ Fl. male. Prius cett. et P. Ἀδελφῇ Coll.“ b) Ἀλέξανδρον] „Ἀλέ. O.“

enim quidquam mihi decesserit: quandoquidem fabros etiam vidisse mihi videor alterutro oculorum melius ad regulas ligna dirigere. Cum his verbis simul facio, quod praeceperat Empedocles. Ille vero sensim se subducens, in fumum paulatim dissolvitur. Vix coeperam movere alam, cum statim ingens me lux circumfulget, et quae adhuc latuerant, apparent omnia. Despiciens enim in terram, dilucide vi-